Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №16

03.08.2020                   Санкт-Петербург

1. О внесении изменений в Приказ от 01.10.2019 № 9586/1 «Об утверждении

контрольных цифр приема граждан на основные образовательные программы

бакалавриата, специалитета, магистратуры, программы подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре СПбГУ в 2020 году» в связи с изданием

Приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

31.07.2020 № 847 «Об установлении организациям, осуществляющим

образовательную деятельность, дополнительных контрольных цифр приема по

специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

специальностей и направлений для обучения по образовательным программам

высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, программам ординатуры, программам ассистентуры-

стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2020/21

учебный год».

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Приказ от 01.10.2019 № 9586/1 «Об утверждении контрольных

цифр приема граждан на основные образовательные программы бакалавриата,

специалитета, магистратуры, программы подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре СПбГУ в 2020 году»